令和３年５月２０日

保護者様

倉敷市立北中学校

校 長 松﨑 晃

令和３年度倉敷市立北中学校体育会の延期について（お知らせ）

 若葉の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，平素から，本校教育のために格別のご高配を賜り深く感謝いたしており

ます。

さて，本校第６４回体育会を令和３年６月３日（木）倉敷スポーツ公園多目的

広場にて開催予定にしておりましたが，岡山県に緊急事態宣言が発令されたこ

とや現在の新型コロナウイルス感染症の感染状況等を踏まえ，次のとおり延期

いたします。

学校では，慎重に検討を行い，これから始まる体育会の練習や当日の状況等を

考えたとき，感染症対策を講じても「接触」「密集」「近距離での活動」等が避け

にくいと判断いたしました。

６月に体育会を実施できないことは，非常に残念ですが，北中学校の生徒，教

職員，保護者の安全を第一に考えた上での延期決定ですので，ご理解の程よろし

くお願いいたします。

記

１ 日  時 ・令和３年９月１７日（金）

２ 会  場 ・北中学校 第１グラウンド

３ 雨 天 時 ・令和３年９月１８日（土）に順延

５ そ の 他 ・６月４日（金）は，予定どおり振替休業日です。

        （※５月８日（土）土曜授業日の振替のため）

・次の日は，授業日になるため生徒の弁当をご準備願います。

        ○６月１日（火）（体育会予行の予定であったため）

        ○６月３日（木）（体育会の予定であったため）

        ○６月７日（月）（体育会雨天順延の予定であったため）